אם מלכתחילה, תחת הכותרת "המשאלות" ניתן היה לחשוב שמדובר במשאלה, לא כך הם פני הדברים, כאשר הכותרת
הוספה לצורך הצגת המכתב בבית המשפט, ונסיבות העברת המכתב לקרן היו שונות בתכלית, כפי שטענה ב"כ המשיב.

משכך הם פני הדברים, מצאתי החלטת הרשות סבירה ואין להתערב בה.

העתירה נדחית.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ו, 30 מאי 2016, בהעדר הצדדים.